重庆大学城市科技学院教务处文件
重大城科教[2012]1号

—————————————————————————
关于2011-2012学年第二学期学生报到注册安排的通知
各二级学院：
根据学院教学安排，本学期在校学生于2月18日－2月19日（星期六、星期日）办理报到注册手续，现将有关事宜通知如下：

1、报到注册流程：学生以班为单位，将学生证交到学生所在二级学院进行网上注册（登录教学管理系统→学籍与培养→学生注册→旧生注册），并在学生证上加盖注册章。未按学校规定缴纳学费或其他不符合注册条件的，不予注册。

2、时间安排：各二级学院注册时间： 2月18日-- 2月19日，每天上午8：00—12：00、下午14：30--18：00。

3、注意事项

A: 没有完成注册手续的学生，从第二周（2月27日）开始，将无法登陆教学管理系统（城科教学）；

B: 根据重庆大学城市科技学院学生管理规定，学生超过四周未注册又无正当理由的，将按自动退学处理。
                                                  教务处
                                   二0一二年二月十五日

主题词：注册     安排
  通知
教务处

                   2012年2月15日印发